
Пливачки савез Републике Српске Зимско првенство Републике Српске srpskaswimming@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to PK Fortuna 2.3.2025. 14:28 - Strana 1

Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 32 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
2.3.2025. - 9:20 Rezultati
Rekord BiH 28.76 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 28.76 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 20.3.2016.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena STSA Zagreb (CRO) 12.11.2016.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 30.46 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 34.60 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Mlađi pioniri

1. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 46.37 161
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. BRKOVIĆ, Ana 16 Leotar, TB 48.14+1,10 144
3. SUŠIĆ, Maša 15 Leotar, TB 49.60+0,80 131
4. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 49.90+0,81 129
5. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 52.09+0,75 113
6. GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 53.30+0,66 106
7. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 54.53+0,80 99
8. LUKIĆ, Saša 15 22. April, BL 54.80+0,69 97
9. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 1:00.02+0,68 74

10. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:11.07+0,87 44
DSQ PETROVIC, Marija 17 22. April, BL 1:00.44
DSQ MITROVIC, Sara 17 Olymp - Banja Luka 1:03.11+0,85
DSQ RADULOVIC, Dunja 16 22. April, BL 1:14.37

Pioniri

1. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 37.03+0,72 317
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 41.77+0,96 220
3. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 41.81+0,87 220
4. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 43.75+0,56 192
5. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 44.22+1,05 186
6. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 45.76+1,06 168
7. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 47.75+0,83 147
8. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 48.52+0,74 140
9. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 52.02+0,84 114

10. BLANIC, Katarina 13 PK Borac 54.33+0,81 100
11. MILIĆEVIĆ, Marta 14 Leotar, TB 56.11+0,84 91
12. RODIĆ, Kristina 13 PK Borac 1:09.71+0,64 47
13. TRBOJEVIĆ, Danica 14 PK Borac 1:19.46+0,70 32

Kadeti

1. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 40.24+0,77 247
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 32, Ženski, 50m Leđno/Back

Omladinci

1. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 35.49+0,79 360
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 35.98+0,80 345
3. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 36.69+0,74 325
4. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 39.61+0,66 259
5. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 42.44+0,71 210
6. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 45.54+0,69 170
7. MANDRAPA, Jovana 09 Leotar, TB 47.05+0,84 154
8. CARIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 51.87+0,87 115

Apsolutna kategorija

1. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 32.36+0,79 475
Prvakinja Republike Srpske

2. SKENDERIJA, Sofija 05 PK Borac 35.47+0,69 360
3. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 35.49+0,79 360
4. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 35.98+0,80 345
5. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 36.69+0,74 325
6. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 37.03+0,72 317
7. VRANJES, Sofija 07 PK Borac 37.20 312
8. KOPANJA, Marija 00 Olymp - Banja Luka 37.55+0,91 304
9. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 39.61+0,66 259

10. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 40.24+0,77 247
11. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 41.77+0,96 220
12. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 41.81+0,87 220
13. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 42.44+0,71 210
14. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 43.75+0,56 192
15. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 44.22+1,05 186
16. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 45.54+0,69 170
17. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 45.76+1,06 168
18. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 46.37 161
19. MANDRAPA, Jovana 09 Leotar, TB 47.05+0,84 154
20. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 47.75+0,83 147
21. BRKOVIĆ, Ana 16 Leotar, TB 48.14+1,10 144
22. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 48.52+0,74 140
23. SUŠIĆ, Maša 15 Leotar, TB 49.60+0,80 131
24. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 49.90+0,81 129
25. CARIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 51.87+0,87 115
26. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 52.02+0,84 114
27. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 52.09+0,75 113
28. GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 53.30+0,66 106
29. BLANIC, Katarina 13 PK Borac 54.33+0,81 100
30. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 54.53+0,80 99
31. LUKIĆ, Saša 15 22. April, BL 54.80+0,69 97
32. MILIĆEVIĆ, Marta 14 Leotar, TB 56.11+0,84 91
33. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 1:00.02+0,68 74
34. RODIĆ, Kristina 13 PK Borac 1:09.71+0,64 47
35. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:11.07+0,87 44
36. TRBOJEVIĆ, Danica 14 PK Borac 1:19.46+0,70 32
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 32, Ženski, 50m Leđno/Back, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ PETROVIC, Marija 17 22. April, BL 1:00.44
DSQ MITROVIC, Sara 17 Olymp - Banja Luka 1:03.11+0,85
DSQ RADULOVIC, Dunja 16 22. April, BL 1:14.37
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